
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI -MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

      

           
EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO CARTA CONVITE 

N° 004/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087244/2021 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais e, de 

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, ADJUDICA  E 

HOMOLOGA o presente processo licitatório: 

Processo Administrativo: 087244/2021 

Modalidade: Carta Convite nº 004/2021 

Objeto: Contratação de empresa para a Prestação de Serviço 

de Locação de Maquina, objetivando a sua utilização na 

recuperação de estradas e vias publicas do município, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de Serviços 

Urbanos, com recurso da conta 180.000-0 ICMS, de acordo 

com as especificações descritas no Termo de Referência - 

Anexo I do Edital. 

Empresa Vencedora:  

LUIZ H. B. RODRIGUES - ME – Contratada. 

CNPJ: 35.726.672/0001-63 

Valor Total: R$ 174.000,00(Cento e setenta e quatro mil 

reais). 

Valor Unitário: R$ 14.500,00(Quatorze mil e quinhentos 

reais). 

Vigência: O Prazo de vigência do presente contrato será 12 

(doze) meses, contados à partir da data de sua assinatura, 

podendo ser prorrogado por igual período mediante acorde 

entre as partes. 

Dotação Orçamentária:  

02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS 

URBANOS 

3.3.90.39.12 – Locação de Maquinas e Equipamentos 

15.452.0002.2033.0000 - Manutenção do Depto. de Limpeza 

Pública 

 

Local e data: Amambai – MS, 15 de Março de 2021. 

 

RUNES DE OLIVEIRA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS 

 

           

 


